
ZARZĄDZENIE Nr 253/2006

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 17 lutego 2006

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 133/2004 z dnia 18 sierpnia 2004r skorzystania

z prawa pierwokupu nieruchomości nr 2971/3 o powierzchni 0,0019 ha oraz nr 2971/5 o
powierzchni 0,2923 ha karta mapy 14 położonych w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 200lr. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

w związku z art. 968 kpc oraz uchwałą nr XXII/213/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 17 sierpnia 2004r w sprawie wykonania prawa pierwokupu i uchwałą nr

XLII/375/2006 z dnia 16 lutego w sprawie zmiany uchwały nr XXII/213/2004 z dnia 17

sierpnia 2004r. w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec

zarządza, co następuje :

§1

l. W zarządzeniu nr 133/2004 z dnia 18 sierpnia 2004r w sprawie skorzystania pierwokupu

nieruchomości nr 2971/3 o powierzchni 0,0019 ha oraz nr 2971/5 o powierzchni 0,2923

ha karta mapy 14 położonych w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki zmienia się § 1 pkt 3,

który otrzymuje brzmienie:

III.      Należność z tytułu zapłaty zostanie uregulowana poprzez :

1. Potrącenie wierzytelności podatkowych przysługujących Gminie Ogrodzieniec od

Centrum   Rekreacyjno - Konferencyjne   "Jurajski   Park  Wodny "   Spółka  z   o.o.

Ogrodzieniec   ul.   Kościuszki  69a, a w szczególności należności z tytułu   podatku   od

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w wysokości 50.219,92 zł   (słownie :

pięćdziesiąt tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze).

2. Pokrycie  w   gotówce   kwoty   stanowiącej   różnicę pomiędzy  kwotą nabycia  a

należnością przysługującą Gminie   Ogrodzieniec   z   tytułu   podatku w wysokości

11.180,08 zł.
2.Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 133/2004 nie ulegają zmianie.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


